令和２年度 第８回役員会（臨時）議事要旨

１．日 時 令和２年６月２３日（火）

２．出席者  学長，理事（研究・総務・国際・施設担当），理事（教育・学生・情報担当），

理事（入試・計画評価・ダイバーシティ担当），理事（経営改革・財務担当），

理事（広報・社会連携担当）

３．審議事項

（１）令和元年度決算について                   （資料１）

   令和元年度決算について説明があり，審議の結果，決議した。

（２）内部質保証体制の整備に伴う関係諸規則等の制定改廃について  （資料２）

   内部質保証体制の整備に伴う関係諸規則等の制定改廃について説明があり，審議の

結果，決議した。

（３）クロスアポイントメント制度の適用について          （資料３）

   理事（研究・総務・国際・施設担当）から，７月１日から，専門職教員のクロスアポ

イントメント制度の適用について説明があり，審議の結果，決議した。